sociale, interamente sottoscritto e versato, non inferiore a: 

⎯ euro 50.000 (cinquantamila) per le CRYPTO-ASSET FIRM che prestano uno o più SERVIZI IN CRIPTO-

ATTIVITÀ di cui alle lettere da L-bis 5) a L-bis 10) dell’Allegato 1 alla LISF; 

⎯ euro 125.000 (centoventicinquemila) per le CRYPTO-ASSET FIRM che prestano uno o più SERVIZI IN 

CRIPTO-ATTIVITÀ di cui alle lettere L-bis 1), L-bis 3) e L-bis 4) dell’Allegato 1 alla LISF, anche 

congiuntamente a uno o più SERVIZI IN CRIPTO-ATTIVITÀ di cui all’alinea precedente; 

Banca Centrale della Repubblica di San Marino  

Regolamento n. 2024-03 in materia di cripto-attività – Agg. II 

30 

⎯ euro 150.000 (centocinquantamila) per le CRYPTO-ASSET FIRM che prestano il SERVIZIO IN CRIPTO-

ATTIVITÀ di cui alla lettera L-bis 2) dell’Allegato 1 alla LISF, anche congiuntamente a uno o più SERVIZI 

IN CRIPTO-ATTIVITÀ di cui agli alinea precedenti; 

⎯ euro 350.000 (trecentocinquantamila) per le CRYPTO-ASSET FIRM che prestano i SERVIZI DI EMISSIONE 

DI CRIPTO-ATTIVITÀ COLLEGATA di cui alla lettera J-bis) dell’Allegato 1 alla LISF, anche congiuntamente 

a uno o più SERVIZI IN CRIPTO-ATTIVITÀ di cui agli alinea precedenti. 

2. Le limitazioni di cui al precedente comma sono espressamente previste nello Statuto.